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Besiktningar på gång 

 

Den 1 och 2 september med start kl 14 torsdag den 1 september och start kl 9 den 2 september 

skall samtliga lägenheter och förråd besiktigas. Se till att de sprickanvisningar som finns i 

förråd och lägenhet är fria från möbler eller hyllor och därmed besiktningsbara. De som 

önskar boka tid kan göra det hos undertecknad. 

 

OVK-kontroll och rengöring av ventilationen i kök kommer ske den 19 och 20 september. 

Ytterligare information i läggs i brevlådan och tidsbokning kommer vara möjlig. 

Passa på att byta era luftfilter, Acticon, innan OVK-kontrollen för bästa resultat. Filtren bör 

ändå bytas årligen! 

Brandbesiktning 30/8 och då kommer brandluckor testas vilket innebär en del oljud. 

 

Restavfall eller grovsopor av större format får inte läggas i föreningens 

behållare 
Om restavfallsbehållaren blir överfull töms inte behållaren. Det är varje lägenhets ansvar att 

forsla större föremål till lämplig Återvinningscentral. 

 

Varmvattnet 28 augusti 
Under söndagen hade vi störningar i varmvattnet i fastigheten. Norrenergi hjälpte till med 

återställning av varmvattenförsörjningen. Felet hänförde sig till vår anläggning och permanent 

åtgärd kommer att initieras under kommande vecka så att vi inte tappar temperaturen på 

varmvattnet igen.  

 

Styrelse 25 augusti 
Ekonomin ser ut att följa plan och budgetarbetet för 2017 påbörjas inför styrelsebeslut 20 

oktober då också 2017 års avgifter fastställs. 

Bredband till varje lägenhet diskuterades på basis av inkomna offerter och prisförslag. 

Styrelsen konstaterade att förslagen innebär merkostnader på cirka 250-500  kr per lägenhet 

och månad. Beslutet blev att inte kalla till extrastämma för ställningstagande till bredband till 

varje lägenhet av kostnadsskäl då de som har behov av högre kapacitet kan individuellt ordna 

detta. 

Frågan om Bredband kommer att belysas ytterligare på OP dagens infostund i samband med 

middagen på Hamnkrogen. Vi kan även redovisa läget för besiktningarna med anledning av 

bergsprängningarna i kv Telefonen. 

 

Kalender 
Några viktiga datum. 

 

 Besiktning lägenheter och förråd 1-2 september. 

 OVK kontroll 19-20 september 

 Styrelse 20/10, 24/11 och prel 8/12 

 OP dag 29/9 inkl middag på Hamnkrogen 

 OP städdag 22/10  

 

Med vänlig hälsning Olle Hansson 


